
 

Schinken-Stange (Art.-Nr. 427)

Stand: 17.05.2025

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich, 
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at

Schinken-Stange
Zutaten
WEIZENMEHL, Wasser, GOUDA-EMMENTALER-KÄSEMISCHUNG (45% FETT I.TR.) (11%)
(Kartoffelstärke), Palmfett, SESAM, ROGGENMEHL, Hinterschinkenwürfel (2%)
(Schweinefleisch, Wasser, Nitritpökelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff Natriumnitrit), 
Dextrose, Stabilisator(Diphosphat, Triphosphate), Antioxidationsmittel Natriumascorbat, 
Säureregulator Natriumacetat, Gewürzextrakt, Maltodextrin), Hefe, Maisstärke, Speisesalz, 
Stärke, Zucker, Rapsöl, Tomatenpulver (0,4%), Rote Bete Pulver, WEIZENKLEBER, 
GERSTENMALZMEHL, Rote Bete Saftkonzentrat, Zwiebel, Oregano, Koriander, Knoblauch, 
Gewürzextrakt, Thymian, weißer Pfeffer, Zitronensaft, Acerolasaftkonzentrat
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Antioxidationsmittel, enthält 
Konservierungsstoffe, enthält Phosphat

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SESAM UND 
SESAMERZEUGNISSE


